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Til medlemmer av programrådet 

Dato:  

INNKALLING TIL PROGRAMRÅDSMØTE, PSYKOLOGISK INSTITUTT 

Dato: 15.03.2022 

Sted: N-202 

Tid: Kl. 12.15-14.00 

 

SAKSLISTE: 

  
O-sak 4/22 Orienteringer 

  
- Ukrainia situasjonen og PSIs DIKU-støttede samarbeid med MSU 
- Status «Forskerlinjen» ved PSI 
- PSI/SV overtar programkoordinator ansvaret på HONOURS-programmet fra 

og med 1.8.22 
 

Utdanningsleder og studieleder informerer.  
O-sak 5/22   Tilbakemelding på PSYC5315  

  
Ref. V-sak 6/22 fra forrige møte der Programrådet etterspurte noen avklaringer 
knyttet til foreslått revisjon av emnet PSYC5315. Programrådet har nå mottatt svar fra 
arbeidsgruppen på BFT (se vedlegg 1) i forhold til de etterspurte avklaringene.  
 
Programrådet bes vurdere mottatt redegjørelse opp mot et endelig vedtak i V-sak 
6/22.  
 
Utdanningsleder orienterer.     

D-sak 3/22 Emneutvikling; Bærekraftlaboratoriet 
 
Prosjektgruppen har utarbeidet utkast til emnebeskrivelse, se vedlegg 2.  
Etter nøye vurdering i prosjektgruppen ønsker de at emnet skal utgjøre 20 ESCT, i 
alle fall under piloten i høst. Dette fordi de tror det kommer til å bli omfattende 
arbeid for studentene, med mye gruppearbeid utenom undervisningstimene, flere 
innleveringer og mye egenaktivitet.  
UN Global Compact Norge framholder ellers at utbyttet for bedriftene det skal 
samarbeides med trolig vil bli større hvis det kan legges mer innsats i arbeidet, noe 
som vil bidra til videre rekruttering blant bedriftene. 
 
Programrådet bes diskutere innholdet i utkast til emnebeskrivelse samt gi innspill på 
foreslått omfang på emnet. 
 
Ylva Østby innleder.  

https://www.sv.uio.no/psi/english/research/projects/psy-bridge/index.html
https://www.sv.uio.no/psi/om/organisasjon/programraad/referat-2022/referat-programradsmote-februar-2022.pdf
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D-sak 4/22 NOKUT-rapport; evaluering av implementering av RETHOS 
 
Rapporten fra NOKUT om RETHOS-implementeringen i psykologutdanningene 
foreligger nå, se vedlegg 3. PSI kommer generelt godt ut av evalueringen, men vi får 
likevel noen tilbakemeldinger som vi må ta hensyn til.  
 
Det ene gjelder progresjonen i studieløpet hvor det stilles spørsmål ved plasseringen 
av ekstern hovedpraksis. Selv om forskriften ikke angir når ekstern hovedpraksis skal 
gjennomføres, er det like fullt en implisitt forventning til økende grad av 
selvstendighet i praksisperiodene.  
Det andre er forholdet mellom vektleggingen av barn og voksen i programmet. Det 
stilles spørsmålstegn ved at summen av praksisopplæringen kan innebære at en del 
studenter til dels spesialiserer seg enten i barn eller voksen fremfor å oppnå en 
bredere klinisk kompetanse. Det å sikre tilstrekkelig utrednings- og 
behandlingskompetanse, både med barn og voksne, vurderes som sentralt for 
harmoniseringen av psykologutdanningen.  
 
Programrådet bes drøfte fremlagt NOKUT rapport med fokus på de to ovennevnte 
tilbakemeldingene og hvordan vi på en best mulig måte skal forholde oss til og 
håndtere disse.  
 
Utdanningsleder innleder.  

D-sak 5/22 Muligheter og utfordringer knyttet til hybrid-/online undervisning 
 
Avdelingsleder for MAKS, B. Seibt, har meldt inn ønske om å drøfte med 
Programrådet hvordan vi på en bedre måte kan legge til rette for utvikling av 
undervisningsmateriell online, samt gi mulighet for utvikling av digitale/hybride 
undervisningsformer til undervisere som ønsker å utforske dette formatet.  
Både muligheter og utfordringer knyttet til dette er f.eks. beskrevet her: Digital 
Learning Through the Pandemic (mheducation.co.uk) 
 
Beate Seibt innleder.  

V-sak 8/22 Endring av karakterskala, PSY4314  
 
Emneansvarlig på  PSY4314 – Research communication in cognitive neuroscience, 
Ylva Østby, ønsker å endre karakterskala på emnet til bestått/ikke bestått.  
 
Emnet består av mange innleveringsoppgaver, som diskuteres i plenum og som 
studentene får tilbakemeldinger på. Til eksamen velger de to av innleveringene som 
de er mest fornøyde med, og som bearbeides med bakgrunn i mottatte 
tilbakemeldinger.  
Siden emnet i stor grad er basert på kreativitet, prøving og feiling, oppleves det som i 
mindre grad hensiktsmessig å benytte bokstavkarakter på det endelige resultatet.  
Karakterskala A-F ble opprinnelig valgt for å sikre at studentene får flere karakterer 
på vitnemålet. Det er imidlertid eneansvarlig sin oppfatning at dette emnet ikke bør 
bidra til økt mengde av bokstavkarakterer på vitnemålet.  
 

https://www.mheducation.co.uk/blog/analytics-digital-learning-through-pandemic-media-learning-online
https://www.mheducation.co.uk/blog/analytics-digital-learning-through-pandemic-media-learning-online
https://www.uio.no/studier/emner/sv/psykologi/PSY4314/


  

3 
 

Forslag til vedtak: 
Programrådet vedtar endring av karakterskala på emnet PSY4314, fra 
bokstavkarakterer til bestått/ikke bestått, med virkning fra og med høsten 22.  
 
Utdanningsleder presenterer. 

V-sak 9/22 Revisjon av pensum på PSY2301  
 
Programrådet har mottatt forslag om revisjon av pensum på emnet PSY2301 fra 
emneansvarlige Anine Riege og Jasmin Richter. Se vedlegg 4 for nærmere 
begrunnelse for forslaget. Det er ønskelig at endringen trer i kraft fra og med høsten 
22.  
 
Forslag til vedtak: 
Programrådet støtter mottatt forslag til revidering av pensum på emnet PSY2301 med 
virkning fra og med høsten 22.  
 
Utdanningsleder presenterer. 

V-sak 10/22 Obligatorisk oppmøtekrav på PSYC4330 
 
Emneansvarlige på PSYC4330, S. Andersson og J.E. Stubberud, ønsker at 
Programrådet vedtar krav om obligatorisk oppmøte både på emnets forelesninger og 
seminarer.  
 
Det er ønskelig at PSYC4330 skal ha samme krav til oppmøte som tilsvarende emnet 
det erstattet (PSYC4305) i forbindelse med programrevisjonen i 2018. Det vil si 
obligatorisk oppmøte (85%) til både forelesninger og seminarer.  
 
Forslag til vedtak: 
Programrådet støtter mottatt forslag om oppmøtekrav på 85% til både forelesninger 
og seminarer i emnet PSYC4330, med virkning fra og med høsten 22.  
 
Utdanningsleder presenterer. 

Eventuelt   

 

 

Vibeke Moe      Gunnar Malmin 

Utdanningsleder     Adm. Studieleder 

 

 
 

https://www.uio.no/studier/emner/sv/psykologi/PSY2301/
https://www.uio.no/studier/emner/sv/psykologi/PSYC4330/

